
Stagione Stagione 2018/2019

Comunicato n. 10 del 17/12/2018
CAMPIONATO BERGAMO TORNEI ASI C7

- Calcio a 7 Open -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 10/12/2018 al 16/12/2018.


SERIE A

B N R  Soccer - Rs Minuterie 5 - 7

Project Impianti - La coda del gallo 8 - 5

H#Pro Keller - Kociss - Fc Polizia di Stato Bg 2 - 1

Athletic Bg - Real Soccer Bella Napoli 5 - 4

Atletico Fusillo - F.C. Redona 4 - 4

SERIE B gir.A

FC Tullio - Selesiu 11 - 2

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

SERIE A

Ammoniti 2^ ammonizione

Cattaneo Roberto (F.C. REDONA)

Moretti Emanuele (F.C. REDONA)

Ammoniti 3^ ammonizione

Pignatelli Gianluca (B N R  SOCCER)

Pagina 1 di 3



3. Classifica

SERIE A

Squadre P G V N P F S

1. Rs Minuterie 22 9 7 1 1 48 33

2. Project Impianti 21 9 7 0 2 58 34

3. Sangiu Kazan 19 8 6 1 1 58 29

4. H#Pro Keller 18 8 6 0 2 36 24

5. La coda del gallo 15 8 5 0 3 40 33

6. B N R Soccer 10 7 3 1 3 41 43

7. Atletico Fusillo 10 9 3 1 5 30 42

8. F.C. Redona 9 9 2 3 4 36 46

9. Athletic Bg 6 8 2 0 6 17 34

10. Real Soccer Bella Napoli 4 9 1 1 7 26 48

11. Kociss - Fc Polizia di Sta… 3 10 1 0 9 22 46

SERIE B gir.A

Squadre P G V N P F S

1. FC Tullio 27 9 9 0 0 53 21

2. Longobarda Longuelo 21 8 7 0 1 37 28

3. Dopolavoro Ferroviario Bg 18 9 6 0 3 36 30

4. Prosecco 15 9 5 0 4 35 30

5. Selesiu 12 8 4 0 4 21 30

6. Elettrocanali 12 9 4 0 5 36 31

7. My-Bg 9 8 3 0 5 24 28

8. Seven Sons 6 7 2 0 5 22 29

9. Berghem Celtic 3 8 1 0 7 23 28

10. San Sebastian Soccer 3 9 1 0 8 18 50

SERIE B gir.B

Squadre P G V N P F S

1. Amici Verdello 22 8 7 1 0 44 22

2. Bidoni 2.0 21 8 7 0 1 49 27

3. H#Pro B 16 8 5 1 2 39 24

4. Asd Forza 7 12 8 4 0 4 30 34

5. New Team 8 8 2 2 4 29 32

6. Barrio Viejo 7 8 2 1 5 20 27

7. Oratorio Scanzo 7 8 2 1 5 26 37

8. F.c.Tribulandia 6 8 2 0 6 30 42

9. Il Cortile 6 8 2 0 6 20 42
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4. Classifica Marcatori

SERIE A

Giocatori G

1. Sigismondi Luca (Sangiu Kazan) 24

2. Nardozza Simone (Project Impianti) 19

3. Pignatelli Gianluca (B N R  Soccer) 19

4. El qadiry Idriss (Project Impianti) 17

5. Manzoni Davide (H#Pro Keller) 16

6. Nardozza Stefano (Project Impianti) 15

7. VISMARA ANDREA (Rs Minuterie) 13

8. Cavadini Simone (La coda del gallo) 11

9. Sizzi Ivan (La coda del gallo) 11

10. seminara giuseppe (Atletico Fusillo) 11

11. Tola Loris (Kociss - Fc Polizia di Stato Bg) 9

12. Cattaneo Roberto (F.C. Redona) 8

13. Pesenti Giuseppe (B N R  Soccer) 8

14. TRAPLETTI GIORGIO (Rs Minuterie) 7

15. Cimadoro Fabrizio (Athletic Bg) 7

SERIE B gir.A

Giocatori G

1. MORETTO MARCO (Elettrocanali) 23

2. ZANCHI JURI (Longobarda Longuelo) 15

3. PEDONE SERGIO (FC Tullio) 14

4. SALVI MARCO (FC Tullio) 11

5. mazzoleni marco (Prosecco) 10

6. CASTELLETTI FRANCESCO (FC Tullio) 10

7. Viola Alessandro (Longobarda Longuelo) 10

8. CESTONE GIANLUCA (Dopolavoro Ferroviario Bg) 9

9. Parise Aurelio (Selesiu) 8

10. FOTI CARMELO (Dopolavoro Ferroviario Bg) 8

11. Oulahiane Jamal (My-Bg) 8

12. GOTTI PIERO (FC Tullio) 8

13. Pedrinelli Guido (Seven Sons) 8

14. MINETTI OLIVO (Elettrocanali) 7

15. GELPI SIMONE (Prosecco) 5

SERIE B gir.B

Giocatori G

1. BRUZZONE MARCO (Bidoni 2.0) 19

2. Pletl Raoul (H#Pro B) 16

3. Madaschi Stefano (F.c.Tribulandia) 11

4. Facchinetti Yari (F.c.Tribulandia) 11

5. VILLA WALTER (Amici Verdello) 10

6. Persiani Enrico (Oratorio Scanzo) 9

7. SFONDRINI LUCA (New Team) 8

8. DONI CRISTIANO (Bidoni 2.0) 8

9. CORTESI ALESSANDRO (Asd Forza 7) 8

10. Alemanni David (Bidoni 2.0) 7

11. Fumagalli Piermario (Il Cortile) 7

12. Sergi Silvano (Barrio Viejo) 6

13. CRAPANZANO ANTONIO (New Team) 6

14. PEZZOTTA GIOVANNI (Asd Forza 7) 6

15. ARRIGONI IVAN (Amici Verdello) 6
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